- бюджет района) на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенным Соглашением о передаче КСП 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

(далее – иные межбюджетные трансферты) в размере 183 913,00 (сто восемьдесят 

три тысячи девятьсот тринадцать) рублей 00 копеек. 

Подлежат исполнению следующие полномочия:  

- внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета ПОСЕЛЕНИЯ за 

отчетный финансовый год; 

- экспертиза проекта бюджета ПОСЕЛЕНИЯ; 

- оперативный анализ исполнения и контроль за организацией исполнения